2023 年 11 月

豊橋花田水素ステーション

・浜松水素ステーションご利用のお客さま各位

サーラエナジー株式会社

水素ステーションの休業について（お願い）

日頃は、豊橋花田水素ステーション・浜松水素ステーションをご利用いただきまして誠にあり

がとうございます。

標題の件につきまして以前よりご案内の通りでございますが、高圧ガス保安法にもとづく当該

設備の定期自主検査・保安検査等にともない以下の期間を休業させていただきます。またあわせ

て年末年始にともない以下の期間を休業させていただきます。

皆さまにはたいへんなご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げま

す。

弊社では、移動式水素ステーションの運営を通して、燃料電池自動車向けの水素燃料の安定供

給に取り組んでまいります。皆さまには引き続きのご利用のほどお願い申し上げます。

記

○定期自主検査・保安検査等休業期間

2023 年 11 月 30 日(木)～12 月 14 日(木)

○年末年始休業期間

2023 年 12 月 30 日(土)～2024 年 1 月 3 日(水)

※豊橋花田水素ステーションの通常の営業日時は毎週月・水・金曜日１０：００～１５：００です。

※浜松水素ステーションの通常の営業日時は毎週火・木・土曜日１１：００～１４：００です。

※両ステーションともに日曜・祝日・年末年始は休業させていただきます。

以 上